[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016г.                                                                                  № 385

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2015 года № 339             «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории
Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, заявления      Васильева    Анатолия     Евгеньевича    от 28 января     2016 года,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2015 года  № 339                           «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района», а именно:
	     1.1 Таблицу сводной ведомости стоимости работ пояснительной записки схемы водоснабжения и водоотведения Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края, читать в новой редакции согласно приложению.
 	2. Общему отделу разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.А. Разиевский
image1.jpeg